АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2016 года №628

О внесении изменений в постановление

Администрации Подпорожского

муниципального района от 01 апреля 2016

года № 421 «О мерах по организации

отдыха, оздоровления и временной

трудовой занятости детей, подростков и

молодежи в летний период 2016 года»

В целях  обеспечения эффективного отдыха, оздоровления, досуговой и

трудовой занятости детей, подростков и молодѐжи на территории МО

«Подпорожский муниципальный район» в летний период 2016 года, в

соответствии с постановлением Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 01 марта

2016 года № 245 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в

каникулярное время в Подпорожском муниципальном районе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от

01 апреля 2016 года № 421 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и

временной трудовой занятости детей, подростков и молодежи в летний период

2016 года» (далее – Постановление) изложив приложение 6 к Постановлению в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по социальной

политике Лимарову В. Н.

Глава Администрации                                                                      П. П. Левин

 Приложение

к постановлению Администрации

МО «Подпорожский муниципальный район»

от 10 мая  2016 года №628

Примерная дислокация оздоровительно-образовательных лагерей с дневным пребыванием детей и подростков

школьного возраста  и загородного лагеря, организованных на территории МО «Подпорожский

муниципальный район» в период летних каникул 2016 года

№п/п Место дислокации 1 смена 2 смена 3 смена Итого

  Кол-во

лагерей

Кол-во

детей

Кол-во

соц.

путевок

Кол-во

лагерей

Кол-во

детей

Кол-во

соц.

путевок

Кол-во

лагерей

Кол-

во

детей

Кол-во

соц.

путевок

Кол-во

детей

Кол-во

соц.

путевок

1 МБОУ «Подпорожская

СОШ №1» - ДООЛ

«Крепыш»

1 55 30 1 30 15 - -  85 45

2 МБОУ «Подпорожская

СОШ№3» - ДООЛ

«Ромашка»

1 100 40 1 60 25 - - - 160 65

3 МБОУ «Подпорожская

СОШ№3» - Труда и отдыха

«Крепкий орешек»

1 15 15 - - - - - - 15 15

4 МБОУ «Подпорожская

СОШ №4» ДООЛ

«Солнышко»

- - - 1 40 15 - - - 40 15

5 МБОУ «Важинская СОШ

№6 ДООЛ  «Солнышко»
1 40 20 1 25 10 - -  65 30

6 МБОУ «Вознесенская СОШ

№7» ДООЛ «Капельки»
1 20 20 - -  - -  20 20

7 МБОУ «Вознесенская СОШ

№7» ДООЛ «Эрудит»
1 20 0 - -  - -  20 0

8 МБОУ «Подпорожская

СОШ №8» ДООЛ

«Родничок»

1 40 20 1 25 10 - -  65 30

9 МБОУ «Никольская ООШ

№9» ДООЛ «Улыбка»
1 30 30 1 30 15 - -  60 45

10 МБОУ «Винницкая средняя 1 55 20 - -  - -  55 20

общеобразовательная

школа-интернат» ДООЛ

«Веселый улей»

11 МБОУДО «ДЮСШ» ДООЛ

«Спартанец»
1 120 20 1 25 5 - - - 145 25

12 МБОУ «ЦДК» ДООЛ

«Звездный»
1 20 20    1 20 20 40 40

13 МБОУДО «Подпорожский

ЦДТ» ДООЛ «Радуга»
1 40 - - - - - -  40 0

14 МБОУДО «Подпорожский

ЦДТ» ДООЛ «Электроник»
- - - 1 40 - - - - 40 0

15  филиал МБОУДО

«Подпорожская детская

школа искусств»

(Художественное отделение

(филиал))  ДООЛ  «Лира»

1 15 - - - - - - - 15 0

16 МБОУДО «Подпорожская

детская школа искусств»

ДООЛ «Лира»

1 20 - - - - - - - 20 0

17 филиал МБОУДО

«Подпорожская детская

школа искусств»

(Вознесенское музыкальное

отделение (филиал)) ДООЛ

«Лира»

1 15 - - - - - - - 15 0

 ИТОГО: 15 605 235 8 275 95 1 20 20 900 350

 Место дислокации 1 смена 2 смена 3 смена 4 смена

Кол-во

лагерей

Кол-

во

детей

Кол-во

соц.

путево

к

Кол-

во

лагер

ей

Кол-во

детей

Кол-во

соц.

путево

к

Кол-во

лагере

й

Кол-

во

детей

Кол-во

соц.

путевок

Кол-во

лагере

й

Кол-во

детей

Кол-во

соц.

путевок

18 Загородный

оздоровительно –

образовательный лагерь

«Кодиранд

1 46 12 1 46 8 1 46 8 1 46 7

 ИТОГО – 184

Соц. путевки: 35
1 46 12 1 46 8 1 46 8 1 46 7